

ఈ మెయిల్ /ఈ మెల /e mail : sro.cuddapah@epfindia.gov.in



ఉద్యోగుల భవిష్య నిధి సంస్థ  
కార్బుక మరియ ఉపాధి మంత్రిత్వశాఖ, భారత ప్రభుత్వము  
హొంచీయ కార్బులయం : 1/30, రైల్వే స్టేషన్ రోడ్  
కడప - 516 004 ఆంధ్ర ప్రదేశ్

**Employees' Provident Fund Organisation**  
**Ministry of Labour and Employment, Government of India**  
**Regional Office : 1/30, Railway Station Road,**  
**Kadapa - 516004, Andhra Pradesh**

ఫోన్ / ఫోన /Phone : 08562- 244189, 244902

**కర్మచారి భవిష్య నిధి సంగఠన**  
శ్రమ ఎవె రోజగార మంత్రాలయ, భారత సరకార  
శైత్రీయ కార్యాలయ : 1/30, రైల్వే స్టేషన్ రోడ్  
కడప - 516 004 ఆంధ్ర ప్రదేశ్



సం. EPFO/RO/KDP/CT/GeM/Bid/Car Hire/2025

దినాంక:

12-12-2025.

## जेम के माध्यम से ऑनलाइन निविदा बोलियों की सूचना

### NOTICE INVITING TENDER ONLINE BIDS THROUGH GeM

कर్మచారి భవిష్య నిధి సంగఠన, శైత్రీయ కార్యాలయ, కడప సరకారి ఈ-మార్కెటప్లాస్ (GeM) కె పంజీకృత విక్రేతాాం సె మాసిక ఆధార పర కార ఔర టైక్సీ కిరాయె పర లెనె హెతు ఑నలాఇన బోలియా ఆమంత్రిత కరతా హై। ఇచ్ఛుక పక్ష అపని ఑నలాఇన బోలీ సం. GeM/2025/B/6989912 దినాంక 11-12-2025 కో జెమ (GeM) వెబ్సాఇట <https://gem.gov.in> కె మాధ్యమ సె జీమా కర సకతె హై। ఑నలాఇన జీమా కరనె కీ అంతిమ తిథి దినాంక 23-12-2025 కె 18:30 బజే హై।

Employees' Provident Fund Organisation, Regional Office, Kadapa invites online Bid for Hiring Car on Monthly Basis Car & Taxi Hiring Services from registered sellers of Government e-marketplace(GeM). Interested parties may submit their online Bid No.GeM/2025/B/6989912 dated 11-12-2025 through GeM website <https://gem.gov.in>. The last date for online submission is 23-12-2025 @ 18:30 Hrs.

శైత్రీయ భవిష్య నిధి ఆయుక్త-II  
Reginal P.F. Commissioner-II